

## LIIKUNTAPALVELUJEN TUOTTAMINEN RIIHIMÄELLÄ

### **Kutsu workshop -iltoihin**

keskiviikkona 25.4. klo 18-20.30 tai  
torstaina 26.4. klo 18-20.30

Riihimäen taidemuseolle (Temppelikatu 8, 11100 Riihimäki)

### **Tausta:**

Kaupunginvaltuusto on marraskuussa 2017 vuoden 2018 talousarvion päätöksen yhteydessä edellyttänyt, että liikuntapalvelujen yhteistyöstä ja palvelujen tuottamisesta jatkossa tehdään selvitys ja ehdotus huhtikuun loppuun mennessä.

Ulkopuolisen asiantuntijan, SmartSport kehittämissosuuskunnan, käyttö selvitystyössä tuo objektiivisen näkemyksen selvitettävään asiaan ja tuottaa uusia näkökulmia sekä mahdollisuuksia lopputulokseen. Liikuntapalvelujen muuttuneet henkilöstöjärjestelyt tukevat myös ulkopuolisen asiantuntijan käyttöä.

SmartSport kehittämissosuuskunta koostuu suomalaisen liikunta-alan erityisasiantuntijoista. Heidän työntekijöitään on käytetty Riihimäen liikuntapalveluissa menestyksekkäästi mm. tutkittaessa liikuntapaikkamaksujen vaikutuksia kuntalaisille ja seuroille. Tässä työssä SmartSport hyödyntää omaa osaamistaan, muiden kuntien palvelujen tuottamismalleja sekä osallistaa Riihimäen eri toimijoita selvityksen työstövaiheessa.

### **Workshop -illat 25. ja 26.4.2018 klo 18 – 20.30.:**

**Tavoitteena** on kuulla Riihimäen eri toimijoiden näkemyksiä alustaviin vaihtoehtoisin liikunnan palveluntuottamismalleihin, ideoida uusia mahdollisia malleja sekä saada muita evästyksiä työn loppuun saattamiseksi.

**Illan ohjelmassa** kuullaan aluksi kaupungin saatesanat, jonka jälkeen käydään lyhyesti läpi eri mallit ja sen jälkeen ryhmissä arvioidaan mallien vahvuuksia ja riskejä sekä muita näkökulmia. Lopuksi vedetään illan antia yhteen.

Kumpikin ilta on ohjelmaltaan samanlainen, joten voit valita kumpaan iltaan osallistut.

### **Tilaisuuksiin on ennakoilmoittautuminen**

perjantaihin 20.4.2018 klo 15.00 mennessä sähköpostitse osoitteeseen teija.nevalainen(at)riihimaki.fi

Lämpimästi tervetuloa,

Riihimäen kaupunki ja SmartSport kehittämissosuuskunta

Tiedustelut: Jukka Pekkala, 040 5621989 tai jukka.pekkala(at)smartsport.fi